ét kratki

CTanbHasa apoBsAHas nNe4yb
RUNA @ 150 8 kW

SKU: RUNA/KONF EAN: 5903751206996

1815,79 $

TexHn4yeckue paHHble

O6Lwwue paHHbIE

HoMunHanbHaa MOLWHOCTb
(kBT)

[Onana3oH TernJjoBown
MoLHOCTK (KBT)

KNAO otonnenuns (%)

TemnepaTypa
oTpaboTaBwux rasos (°C)

MakcumanbHas oavHa
6peBeH (cMm)

LiBeT
3aKkpbiTue

CnucTeMa OTKpbIBaHUS
nBepen

LOnameTp BbIXOLHOIO
0TBepCcTUs AbiMoxona (MM)

6.0 - 10.0

80

280

25

YepHbin
na

JleBbIN

150
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Energeticheskaya effektivnost

dHepreTuyeckun Knacc

NHoekc
3HeproadeKTUBHOCTH
(133)

Ce3oHHas
3 PEeKTUBHOCTb
otonneHus (%)

Moc cieplna do
ogrzewania pomieszczen
(kw)

Bbibpockl CO (npu 13 %
0 2 ) = paHbl B %.

Emisja CO (mg/m3)
Beibpoc nbiin (Mr/HM3)
Emisja NOx (mg/Nm3)

Emisja OGC (mg/Nm3)
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A

107

70

0.1

1060

30

102

86



kratki

CepTudumkaumsa / cooTBeTcTBUE

Ekodesign, NMpepHasHavyeH pns
o3popoBneHusn, BImSchv 2,
KRATKI PRO

CooTBeTCcTBYeT
TpeboBaHusaM

dusnyeckue napameTpbl

LLnpunHa (cm) 59.2
BbicoTa (cm) 125.2
FnybuHa (cm) 51.6
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JononHutenbHas uHdopMauus

Bo3pyxo3abopHuK,
30J/1bHUK, 3arpyska Kkamepsl
cropaHus, lekopaTuBHoe
cTeKkno

OcobeHHOCTN gn3arHa

Twvn cpoHTa CTtanbHasa nepepnHsAs naHenb

C KepaMuni4ecCckuMm CTekKkJioM

OnbITHasA JIMCTBEHHasA
ApeBecuHa (BJIaXKHOCTb
=20%)

Bunpg Tonnuea

EAN 5903751206996
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185

1270

592

812

516

1109

1044
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